EDITAL Nº 001/2024 – CREDE 18, 14 DE FEVEREIRO DE 2024, PRORROGADO PELO
EDITAL Nº 001/2024 – CREDE 18, 01 DE FEVEREIRO DE 2024.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA PORTARIA
Nº01/ 2024 da EEM PATATIVA DO ASSARÉ.

O Diretor Escolar da  EEM PATATIVA DO ASSARÉ, INEP 23252480, município ASSARÉ/CE,  ,
no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no  Edital nº 01/2022 – CREDE
18,  de  15  de  fevereiro  de  2024,   prorrogado  pelo  Edital  001/2024  de  15/01/2024 e,
CONSIDERANDO o  regulamentado  pela Portaria  Nº 01/ 2024 EEM PATATIVA DO ASSARÉ,
torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e
de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação geral, na
seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,
disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação
final na seleção em ordem crescente.

01 Candidato Oferta/turno Nota
final 1ª
Etapa

Nota
final 2ª
Etapa

Nota Final
Seleção

classificação final na
seleção em ordem
crescente

01 Camila da Silva
Lourenço

Manhã/tarde 25 14 39             1°

2.  Fica  HOMOLOGADO o Resultado Final  da  seleção pública  de  professores  para atender
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa
divulgação, cuja ordem de Classificação final  constante nos itens 1 e 1.1

Assaré/ce , 30  de setembro  de 2024

Flávio Lourenço de Freitas